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Ma rr6veshje mirdkuptimi

Kryetar i  i  komun6s z.Rufki  Suma mel q6l l im t€ implementimit  td plani t  t€ parapard p6r rregul l imin-asfal l t imin e

rrugdve nd ter i tor in e komunds Han[ i  Elezi t  ka arr i td marr6veshje mir6kupt imi me pronarel t  fakt ike t6 parcelave

kadasl.rale qE janE prekur nga zgjer imi-asfal l t imi i  aneksit  tE rrug6s "Deshmoret e Lir ise" n6 zon6n kadastrale
Rezhanct i ,  me z.Rasim Mal iqi  dhe z.Jahi Mal iqi  q6 te behet regj istr imi i  r rugds nd regj istrat  kadastrald sipas
gjendjes fakt ike n6 terren konform matjeve td bdra nga zyra kadastrale Hani i  Elezi t .  P€rkatdsisht p6r parcelat

kadastrale:-

Nr, N r. Pa rcelds
Sip. e marrd

pdr rrug6
Pronare si pas regjistrit

kadastral
Pronare fakt ikd

t 198-0 88 m2 E ndjera Qibr i je Mel iqi Ras im Mal iq i ,  Jah i  Ma l iq i

2 131-0 295 m2 E ndjera Qibr i je Mel iqi Ras im Mal iq i ,  Jah i  Ma l iq i

3 201.-O 95 m2 E ndjera Qibr i je Mel iqi Ras im Mal iq i ,  Jah i  Ma l iq i

Total i : - 478 m2

PEr sipdrfaqen e marrd @78 m2) kompenzimi do t ju b6het duke ua plotdsuar kdrkes€n e pronart ive fakt ik6 sipas

sE ci l6s kand k6rkuarqdt ' ju b6het rnat je dhe ndarja e parcelds \97-2zona kadastrale RezhancE dhe regj istr imi i

ndarjerve n€ regj istrat  kadastral ,  t€ 6; j i tha proceduart  td kryhen nga zyra kadastrale Hani i  Elezi t  pa asnje obl igim

shtestl.

Pdr zbat imin e kdsaj Marrdveshje do te kujdes6n Kyetar i  i  komun6s z.Rufki  Suma, Drej tor ia pdr Urbanizdn,

Kadaster dhe Mbrojt je td Mjedisi t  -  Sektor i  i  Kadastr i t .

Aprovimi i  pronari t  fakt ikE

z.Rasim Mal iqi  -1001495336
Aprov imi i

z .Jah i

Rezhac 6 l H a n i i E l e z i t


